



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SUNDHEDSTV APS
GAMMEL KONGEVEJ 3E, 1610 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2022

Ulla Langeland Elk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SundhedsTV ApS Gammel Kongevej 3E 1610 København V
	CVR-nr.: 40 13 94 86 Stiftet: 21. december 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ralf Jakob Lodberg Martens, formand
Direktion	Hanne Dehli Bodelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SundhedsTV er et digitalt lyd- og videobaseret medie med sundhedsinformation til alle danskere. Vores vision er at sætte en ny standard for sundhedsformidling, der både er let tilgængelig, appellerende og lever op til anerkendte sundhedsfaglige standarder. Vi formidler i korte video- og podcastformater i høj kvalitet, som gør emnet letforståeligt, og vi gør en dyd ud af at give seeren og lytteren håb og mulighed for at handle.

SundhedsTV er en online medievirksomhed på eget website, men de fleste danskere vil møde os dér, hvor de er i forvejen: på Facebook, på Google, på YouTube og podcasttjenester.

SundhedsTV er finansieret af sponsorer fra virksomheder eller organisationer samt støtte fra fonde og puljemidler. Sponsorer har alene indflydelse på, hvilke af de overordnede sygdomsområder og temaer som SundhedsTV egenhændigt har udvalgt, sponsoratet går til.

Forudsætning for fortsat drift

Moderselskabet Advice. Ledelses- & Kommunikationsrådgivning A/S har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har i regnskabsåret fået ydet tilskud på 1,0 mio. kr. fra moderselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var året, hvor SundhedsTV med stor succes lancerede podcastformatet Ramt af Livet. Formatet blev lanceret i april, og ved årets udgang havde vi allerede udgivet 20 afsnit og havde 8-10 mere under produktion, som bliver udgivet i Q1 2022. Formatet har vist sig at være en virkelig god indgang for nye sponsorer.

Første kvartal af 2021 var det udfordrende at lave sundhedskommunikation. Corona-krisen umuliggjorde mange optagelser i studie, og sponsorerne holdt igen med finansiering. Vi valgte at omstille anmodning om sponsorer fra film til primært podcast, og det krævede en prioritering, som kostede både på tid og økonomi.

Det må vurderes, at podcast og film leverer en flot digital performance med stor synlighed især på sociale medier. Feedback fra både sponsorer og brugere er utrolig positiv.

Ultimo 2021 blev kommerciel direktør Hanne Bodelsen forfremmet til CEO og der er rekrutteret en ny kommerciel direktør og en ny redaktør, og da begge er erfarne sundhedskommunikatører forventes både niveauet og volumen at øges yderligere.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

På trods af corona-situationen omsatte SundhedsTV for 3,082 mio. kr. Dette var dog mindre end budgetteret, men da omkostningerne blev holdt nede lander driftsresultatet som forventet med et underskud på 1,1 mio. kr. før skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har Corona-epidemien fortsat sit greb om Danmark - dog med mere positive udsigter. Vores vurdering er, at epidemien vil have minimal negativ effekt på fremtiden for SundhedsTV, når vi når frem til Q2.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden

2022 bliver fortsat et år, hvor vi skal investere i nye samarbejder, udvikling af formater og ikke mindst i etableringen af platformen distributionsmæssigt (særligt SEO/SEM).

Det er forventningen, at vi i 2022 vil gå break-even.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-842.121	-1.763.113
Af- og nedskrivninger.....		-298.303	-298.303
DRIFTSRESULTAT		-1.140.424	-2.061.416
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.590	-832
RESULTAT FØR SKAT		-1.145.014	-2.062.248
Skat af årets resultat.....	3	249.616	453.694
ÅRETS RESULTAT		-895.398	-1.608.554
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-895.398	-1.608.554
I ALT		-895.398	-1.608.554

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		223.727	522.030
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	223.727	522.030
ANLÆGSAKTIVER.....		223.727	522.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		365.500	250.000
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	190.500	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		958.416	570.348
Andre tilgodehavender.....		255.567	191.711
Tilgodehavende selskabsskat.....		211.231	388.068
Tilgodehavender.....		1.981.214	1.400.127
Likvide beholdninger.....		1.030.231	647.102
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.011.445	2.047.229
AKTIVER.....		3.235.172	2.569.259
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		174.507	407.184
Overført overskud.....		924.970	587.692
EGENKAPITAL.....		1.149.477	1.044.876
Hensættelse til udskudt skat.....		76.462	114.847
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		76.462	114.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		251.975	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.706.634	937.386
Periodeafgrænsningsposter.....		50.624	457.150
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.009.233	1.409.536
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.009.233	1.409.536
PASSIVER.....		3.235.172	2.569.259
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	407.183	587.692	1.044.875
Forslag til resultatdisponering.....			-895.398	-895.398
Transaktioner med ejere				
Koncerntilskud.....			1.000.000	1.000.000
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-298.302	232.676	-65.626
Skat af egenkapitalbevægelser.....		65.626		65.626
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	174.507	924.970	1.149.477

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.590	832	
	4.590	832	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-211.231	-388.068	
Regulering af udskudt skat.....	-38.385	-65.626	
	-249.616	-453.694	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2021.....		894.908	
Kostpris 31. december 2021.....		894.908	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		372.878	
Årets afskrivninger		298.303	
Afskrivninger 31. december 2021.....		671.181	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		223.727	
Selskabet har færdigudviklet den digitale platform "SundhedsTV". Den digitale platforms formål er at kunder kan købe sundhedsrelateret filmproduktion, markedsføring, fremvisning af indhold og andre relaterede tjenester.			
	2021 kr.	2020 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	190.500	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	190.500	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	190.500	0	
	190.500	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ADVICE PARTNERS ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Årets resultat udviser et underskud på 895.398 kr. for regnskabsåret 2021, og selskabets egenkapital udgør 1.149.477 kr. pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer, at der gennem egen indtjening og/eller via koncerntilskud eller gældskonvertering fra moderselskabet på sigt vil opretholdes en overskudsgivende drift.

Selskabet har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift. Selskabets underskud er et udtryk for en opstartsfase, hvor selskabet har brugt etableringsomkostninger på den digitale platform SundhedsTV. Ledelsen forventer fremadrettet, at den nødvendige likviditet genereres af selskabets egen drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Advice. Ledelses- & Kommunikationsrådgivning A/S om, at den nødvendige likviditet for det kommende år er sikret.

Koncernregnskab**8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Advice Partners ApS, Gammel Kongevej 3E, 1610 København V, CVR-nummer 32 15 68 78.
